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Dostawa montaż i uruchomienie monitora medyczngo do toru wizyjnego dla potrzeb 

Bloku Operacyjengo WCSKJ 

NPU/00460/2024 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do zapytania 

ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW NR 1 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był wyprodukowany w roku 

2023/2024? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym 

odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od 

daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza 

odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę 

produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wdłużenie czasu naprawy gwarancyjnej z 5 do 10 dni 

roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy 

Polski do 20 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

3. Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad 

powstałych z przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika 

lub naturalnego zużycia wyrobów. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, jak w pytaniu z zastrzeżeniem, że gwarancja 

obejmuje naturalne zużycie zasobów.   

 

4. (dot. wzoru umowy §2 ust. 11) Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na skrócenie 

gwarancji dostępności części zamiennych jak i rozbudowy urządzenia do okresu 5 lat 

licząc od daty sprzedaży. Z uwagi na szybkie tempo zmian w wyniku np. zastosowania 

nowszych technologii, wdrożenia nowego produktu, producent może zaprzestać produkcji 

części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części 

zamiennych, jakie należy ponieść, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt 

wysokie 

Odpowiedź: Zgoda 



  

 

5. (dot. wzoru umowy §4 ust.2 pkt.c) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawijający 

obniży wysokość kary za odstąpienie od umowy z 30% do 10%? 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

ZESTAW NR 2 

 

Czy w związku z faktem, że aktualnie wszystkie opisane parametry techniczne urządzenia 

w Pakiecie 1 spełnia wyłącznie tylko jedna firma – Czy Zamawiający dopuści do oceny 

sprzęt o następujących parametrach, co umożliwi zachowanie konkurencyjności w 

postępowaniu?  

 

Jednocześnie informujemy, że proponowane urządzenie w żadnym stopniu nie odbiega 

funkcjonalnością i konfiguracją od opisanego przez Zamawiającego systemu a różnice w 

parametrach są minimalne i wynikają wyłącznie z rozwiązań technologicznych 

stosowanych przez różnych producentów, które nie mają znaczenia klinicznego.  

 

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie alternatywnej tabeli dot. wymagań i 

parametrów technicznych dla Pakietu 1 jak poniżej: 

 

Pozostałe zapisy przedmiotowego zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie, 

przy uwzględnieniu wcześniej udzielonych odpowiedzi na pytania. Powyższe informacje 

stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 

biorących udział w w/w zapytaniu ofertowym. 

            

L.p. Parametr wymagany 

Wartoś
ć 

paramet
ru 

SPEŁNIENIE 
PRZEZ 

WYKONAWCĘ 
WARUNKU 

GRANICZNEGO 
OKREŚLONEGO 

PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEGO  

TAK LUB NIE 

Parametr oferowany 

- 
Doposażenie toru wizyjnego firmy Karl 

Storz 
 w monitor medyczny  - 1  szt 

      

1 Podświetlenie LED Tak     

2 Format obrazu 16:9   Tak     

3 
Matryca IPS w ochronnym szkle - przyklejone szkło 
ochronne, co oznacza, że nie ma ryzyka zaparowania 
monitora w wilgotnych warunkach 

Tak 

    

4 
Eliminacja migotania obrazu na wszystkich poziomach 
jasności (Flicker Safe) 

Tak 
    

5 
Ochrona przeciwpyłowa i wodoodporność (Front / Tył) 
IP35/IP32 

Tak 
    

6 Rozdzielczość ekranu:  3840x2160px Tak     



  

7 
Funkcja PIP (obraz w obrazie),PBP (obraz przy 
obrazie),odbicie lustrzane i funkcja rotacji obrazu 

Tak 

    

8 Kąt widzenia 178 stopni poziomo i pionowo Tak     

9 Jasność 800cd/m² Tak     

10 Współczynnik kontrastu 1000:1 Tak     

11 
Sterowanie za pomocą dotykowej klawiatury z 
włącznikiem 

Tak 
    

12 Wejścia wideo:1x DP 1.2 , 1xDVI, 1x3G-SDI, 1x HDMI 2.0 Tak 
    

13 Wyjście wideo: DP 1.2, 1x 3G-SDI, 1 x DVI Tak     

14 Waga monitora 12.4kg Tak     

15 
Wymiary monitora bez podstawy 764.6 x 480.8 x 94.4 
mm 

Tak 
    

16 Menu OSD w 17 językach Tak     

17 Czas reakcji Matrycy LCD 9ms Tak     

18 

Wyposażenie:  
- monitor, 
- kabel zasilania, 
- zasilacz sieciowy , 
- osłona kabli (z wkrętami) 
- wkręt mocujący monitor  
- płyta CD z Podręcznikiem użytkownika (instrukcja 
obsługi, instrukcja montażu, wymiary zewnętrzne) 
- instrukcja obsługi. 

Tak 

    

19 

Fabrycznie nowy (2023 lub 2024) wolny od wad 
fabrycznych i prawnych, urządzenie nie będące 
przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac 
rozwojowych, usług badawczych, nie będące 
przedmiotem podemonstracyjnym i 
rekondycjonowanym, wcześniej nie wykorzystywane w 
jakimkolwiek celu przez inny podmiot. 

Tak 

    

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na jednoznaczne określenie w pkt 

16 opisu przedmiotu zamówienia, wymaganej kompatybilności potwierdzonej przez 

producenta.  

 

2. Dot. Rozdz. 5 ust. 5.4 Zapytania ofertowego 

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie działu serwisu Wykonawcy w zakresie 

kompatybilności oferowanego monitora ze sterownikami posiadanymi przez 

Zamawiającego poprzez zaoferowanie następującego rozwiązania: kabel DVI oraz 

SDI oraz adapter/konwerter wideo? 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 



  

 

 

3. Dot. § 1 ust. 9 wzoru umowy 

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia 

dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę 

produktu jako potwierdzenie wykonania dostawy? 

Odpowiedź: Brak zgody. 
 

 

Termin składania ofert i otwarcia ofert  

 

Było: 
1.1 Ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej należy złożyć nie później niż do dnia 

25.06.2024 r. do godz. 10.00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 25.06.2024 r. o godz. 10.10 

 

Winno być: 
1.1 Ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej należy złożyć nie później niż do dnia 

27.06.2024 r. do godz. 10.00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.06.2024 r. o godz. 10.10 

 

                                                                                                

 

   

                                                                                            Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                           Przemysław Bogdanowicz  
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